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Od 11 do 28 kwietnia w pszczyńskim oddziale Regionalnego Centrum
Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa przy ul. Bednorza 12 można oddawać krew w
ramach tegorocznej akcji Motoserce Pszczyna. Punkt czynny jest od
poniedziałku do piątku w godzinach od 7:00 do 14:00. Organizatorami
przedsięwzięcia są Pszczyńska Grupa Motocyklowa oraz Vulcaneria South.

Każdy dawca na hasło „Motoserce” otrzyma numer upoważniający do odbioru
okolicznościowej koszulki oraz pakietu gadżetów. Będą one wydawane na pszczyńskim
rynku w sobotę, 29 kwietnia.

Tradycyjnie podczas finału na starówce zaparkują dwa specjalistyczne ambulanse z
RCKiK. Organizatorzy zwracają się z prośbą do mieszkańców Pszczyny i okolicznych gmin,
aby oddawać krew w punkcie stacjonarnym. Dzięki temu osoby przyjezdne będą miały
większą szansę na oddanie krwi podczas finałowego wydarzenia.
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- Od wielu lat w Pszczynie odbywa się jedna z największych w Polsce akcji promujących
krwiodawstwo. Organizatorzy dbają o każdy szczegół związany z przygotowaniem
przedsięwzięcia. To przynosi efekty. W ubiegłym roku krew oddało 951 dawców, co
przełożyło się na 428 litrów krwi - mówi burmistrz Dariusz Skrobol, który podobnie, jak
w latach poprzednich będzie jedną z osób oddających najcenniejszy dar życia.  

W ostatnią sobotę kwietnia nie zabraknie muzycznych akcentów. Pierwszy koncert
rozpocznie się o godz. 11:00. Siedem godzin później, na zakończenie programu
muzycznego, na scenie zaprezentują się muzycy zespołu Farben Lehre. O godzinie 17:00
wręczone zostaną nagrody. Wszyscy dawcy obecni tego dnia na imprezie mogą wziąć
udział w konkursie. Wśród przygotowanych nagród znalazły się: prawo jazdy kat. A,
motorek, a także voucher umożliwiający przeprogramowanie komputera silnika.

 

Program imprezy:

11:00 Churtownia

12:00 Heroes

13:00 wyjazd na paradę

14:30 Holyguns

16:00 Szantana

17:00 Finał akcji „Motoserce”

18:00 Farben Lehre
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